
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

             РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
 

                                                        РЕШЕНИЕ 

 

     25.02.2016 г.        п. Рассвет                                          №  5-15  
 

О внесении изменений в решение Рассветовского сельского Совета депутатов 

от 12.07.2013 г. № 29-110 «Об утверждении Порядка размещения на 
официальном сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский 

сельсовет) сведений об источниках получения средств, за счет которых 

совершена сделка, представленных лицами, замещающими Муниципальные 

должности на постоянной основе и Муниципальными служащими». 
    Руководствуясь уставом Рассветовского сельсовета, Рассветовский 

сельский Совет депутатов 

     РЕШИЛ: 
1 .Внести изменения в решение Рассветовского сельского Совета 

депутатов от 12.07.2013 г. №29-110 (в ред. от 23.12.2015 № 4-4)«Об 

утверждении Порядка размещения на официальном сайте 

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет) 
сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена 

сделка, представленных лицами, замещающими Муниципальные 

должности на постоянной основе и Муниципальными служащими», 

следующие изменения: 
-    В положении пункта 4 Порядка слова « размещаются администрацией 

сельсовета, специалистом администрации Аршинной Мариной 

Викторовной»  исключить и заменить на слова «размещаются 
специалистом администрации сельсовета» . 

-    В положении пункта 6 Порядка слова « размещаются администрацией 

сельсовета, специалистом администрации Аршинной Мариной 

Викторовной»  исключить и заменить на слова «размещаются 
специалистом администрации сельсовета» . 

-  В наименование решения, в приложении к решению по тексту 

выражение «на постоянной основе»  исключить. 
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономической политике, финансам, 

бюджету. ( В.А. Едреев) 

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 
«Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет 

страница Рассветовский сельсовет). 

http://www.birilussy.ru/


3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Новый путь». 
 

  

Председатель Рассветовского 

сельского Совета депутатов                                                          В.Н. Поздняков  
 

Глава Рассветовского сельсовета                                                  А.А. Кириллов   

 
 


